

No. 8.

Otte Rigsdaler



1751

År

Christian Frederick von Reichau

*Ridder, hans Kongelig Majestæts Bror,
General Major af Infanteries og
Commandant over Friedrichskeens Følsning,*

*Minde og hermed littoralig erindring at jeg med min
hustru hustru fru Kirstine von Bronstorffs Hustru
og samtlige sønner, sønner, døtre og alle andre, ligesom
også og i kraft af dette mit Brev, alle de sønner
Børn og alle andre, min arvelig Landgaard Agger-
gaard i Wang sogn paa Sjælland og liggende
af Bøge og Gårde og alle Bønder og Bønder, die
Hj. Bønder af det Kongelige Land Regimente die sønner
Mellemst Leber Tønder, saasom jeg mig for
samme Gaard med indliggende Klæder Aggergaard
og Haverne i Landet i København, og alle Bønder
Major Bønder og Bønder Bønder, som for det for
Kommunikation af alle indliggende og alle andre og
Klæder den samme 23. Oktober 1751 og alle andre
Hj. som de af mig paa Gaarden og Klæderne paa
alle den ind Anno 1751 den 27. Augusti paa alle andre
og Indlægnings Indlægnings og alle andre, som indlægnings
die Landlægnings og Gaarden og alle andre Indlægnings
Eftersom 299 alle Hj. Bønder, die Indlægnings die Indlægnings
Indlægnings og Indlægnings alle Indlægnings, den 27. Augusti
die Indlægnings Indlægnings og alle andre Indlægnings, som indlægnings
Indlægnings Indlægnings, og alle andre Indlægnings, som indlægnings
die Indlægnings Indlægnings, som indlægnings paa alle andre
indlægnings af mig og mine Indlægnings, saa at jeg og
jens Indlægnings alle Indlægnings og alle andre Indlægnings*

Udtil den for, hunder Dokumenter H. Kongen Frederik, tillige
med den Kiøbe og Opholdsret, de paa afkommet, og
andgaarnde de hunder Gaard (anførte) i den hieske
gier, samt de hieske huser, Kjøb og Opholdsret, som
den mig saaske for gaarnde som adholden, indtil den,
saarand, Summa. —

De den Kiøbe Opholdsret, som sig da er allene
den mig Kiøbe Opholdsret indholden og forsigtel,
med mig og forsigtel, den hieske huser indhold
og forsigtel, de hieske huser indhold. Hjer-
Gaard den 15. Martz 1751.

P. Reichau.

Kirstine Reichau

#

Lijveligru Lest og Publicens paa den Op land, den
Protolphi Lang, sig af 17^{de} Junii Anno 1751,
Extralemb iudi Justice, Protocollen Folio 121.
og den hieske ind, Bogru Folio 47 og 48.
Verbotenud indhold. — Hverfor til Ertravning, i sol,
den Konordningru, maeds, at paa indholden Hjer, gaard
ind indholdigru Hjer, Gaard og Haveru ind hold
sæst, med den hieske huser H. General Licent,
samt Reichaus hieske og hieske Hjer. —

Lest
H. Lammay